

PROJEKTO PAVADINIMAS: **NAUJOS KARTOS INTERNETO PRIEIGOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA. INFRASTRUKTŪROS RYŠIO BOKŠTAMS ĮRENGIMAS (I REGIONAS). PIRKIMO NR. 393670. RYŠIO BOKŠTŲ STATYBOS PROJEKTAS. YPATINGAS STATINYS**

STATINIO PAVADINIMAS: **RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100 UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS**

STATINIO ADRESAS: UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K.

STATINIO KATEGORIJA: YPATINGASIS STATINYS

STATYBOS RŪŠIS: NAUJO STATINIO STATYBA

STATINIO PASKIRTIS: INŽINIERINIAI TINKLAI. RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLAI

PROJEKTO UŽSAKOVAS: VŠĮ „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“

PROJEKTO ETAPAS: TECHNINIS PROJEKTAS

PROJEKTO DALIS: STATYBOS SKAIČUOJAMOSIOS KAINOS NUSTATYMO DALIS

PROJEKTO NUMERIS: 5808(A_92)-01-TP

BYLOS ŽYMUO: 5808(A_92)-01-TP-KS

BYLOS LAIDA: 0

BYLOS IŠLEIDIMO DATA: 2019-11

Pareigos	Vardas, pavardė	Atestato Nr.	Parašas
Direktorius			
Projekto vadovas			
Projekto dalies vadovas			



JURBARKAS

“Projektai ir Co”, UAB

DUOMENYS APIE JURIDINĮ ASMENĮ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE

UŽTVANKOS G. 17, DAINIŲ K. LT-74202, JURBARKO R., LIETUVA, WWW.PROJEKTAI.CO
TEL. +370 447 70120 / +370 698 51552, **FAKS.** +370 447 70128, PROJEKTAVIMAS@ZILINSKIS.COM
KODAI 304317225 / LT100010333417

1 PROJEKTO DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Bylos žymuo	Laida	Pavadinimas	Pastabos
1.	5808(A_92)-XX-TP-BD	0	Bendroji dalis	
2.	5808(A_92)-01-TP-SP-SA	0	Sklypo sutvarkymo (sklypo planas) Architektūrinė dalis	
3.	5808(A_92)-01-TP-SK	0	Konstrukcinė dalis. Pamatai Konstrukcinė dalis. Metalinė bokšto dalis	
4.	5808(A_92)-01-TP-E-LE	0	Elektrotechnikos dalis	
5.	5808(A_92)-01-TP-ER-LER-AS	0	Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) ir apsauginės signalizacijos dalis	
6.	5808(A_92)-01-TP-SO	0	Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo dalis	
7.	5808(A_92)-01-TP-KS	0	Statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo dalis	

0	2019-11	Statybos leidimui ir konkursui		
Laida	Data	Laidos statusas. Keitimų priežastis (jei taikoma)		
KVAL. PATV. DOK. NR.	PROJEKTAI CO Ateities pl. 31, LT-52167 Kaunas, (j.m. k. 304317225) tel.: +370 698 51552, projektavimas@zilinskis.com www.projektai.co		STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100 UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS	
			MENTO PAVADINIMAS	LAIDA
			PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS	0
lt	STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS		DOKUMENTO ŽYMUO	LAPAS
	VŠĮ „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“		5808(A_92)-XX-TP-BD.PSŽ	LAPŲ
			1	1

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupė

**A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100,
UKMĖRGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS**

2019.11.14

Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Sklypo sutvarkymo (sklypo planas). Architektūrinė dalis	7793.21			7793.21
2 Konstrukcinė dalis. Pamatai. Konstrukcinė dalis. Metalinė bokšto dalis	97882.97			97882.97
3 Elektrotechnikos dalis	28138.73			28138.73
4 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) ir apsauginės signalizacijos dalis	70199.89			70199.89
Viso III:	204014.80			204014.80
Viso II-III:	204014.80			204014.80

IV. Projektavimas ir inžinerinės paslaugos

Geologija		2600.00		2600.00
Viso IV:		2600.00		2600.00
Viso II-IV:	204014.80	2600.00		206614.80

V. Kitos statinio išlaidos

Trasos nužymėjimas		1430.00		1430.00
Išpildomoji nuotrauka		500.00		500.00
Grunto tankinimo protokolas		200.00		200.00
Viso V:		2130.00		2130.00
Viso II-V:	204014.80	4730.00		208744.80

VI. Rezervas

Užsakovo rezervai 5.00%		10437.24		10437.24
Viso VI:		10437.24		10437.24
Viso II-VI:	204014.80	15167.24		219182.04

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupėA_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100,
UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

1 Sklypo sutvarkymo (sklypo planas). Architektūrinė dalis

2019.11.14

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	BAZINĖS STOTIES AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI	2240.84		2240.84	1851.93
2	TVOROS MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS	5090.14		5090.14	4206.73
3	PRIVAŽIAVIMO KELIO ĮRENGIMO DARBAI	462.23		462.23	382.01
Iš viso:		7793.21		7793.21	6440.67

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

1 Sklypo sutvarkymo (sklypo planas). Architektūrinė dalis

Žiniaraštis

1 BAZINĖS STOTIES AIKŠTELĖS ĮRENGIMO DARBAI

2019.11.14

Suma žiniaraščiui 2240.84 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
1 DARBAI									
1	MN8-199	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	1.1	79.83		3.74	83.57	
2	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	1.1	18.59	133.1		151.69	
3	MN8-172	10 cm storio smėlio sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	1.1	105.76	122.89	5.09	233.74	
4	MN8-176	10 cm storio skaldos sluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	1.1	221.49	594.36	5.09	820.94	
5	MN1-20	II grupės grunto kasimas ir pakrovimas į transporto priemonės vienakaušiais ekskavatoriais su 0.65 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0.033	16.23		18.06	34.29	
6	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0.15	5.87	1.22		7.09	
7	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0.045	8.38	0.03	6.53	14.94	
8	N24-264	Drenažo galų užkamšymas k9=1.15	vnt	1.0	8.6	2.97		11.57	
Skyriuje 1					464.75	854.57	38.51	1357.83	
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						25.64			
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							1.16		
Sezoniniai darbai 15.00% (464.75)					69.71				
Specifiniai darbai 17.00%									
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(464.75+69.71)					42.76				
Viso:					577.22	880.21	39.67	1497.10	
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(464.75+69.71+42.76)					10.33				
Statinio statybos išlaidos					587.55	880.21	39.67	1507.43	
Statybviētės išlaidos 9.00%								135.67	
Iš viso tiesioginės išlaidos								1643.10	
Pridėtinės išlaidos 20.90%(464.75+69.71+42.76)								120.64	
Pelnas 5.00%(1643.10+120.64)								88.19	
Iš viso netiesioginės išlaidos								208.83	

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

1 Sklypo sutvarkymo (sklypo planas). Architektūrinė dalis

Žiniaraštis

2 TVOROS MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS

2019.11.14

Suma žiniaraščiui 5090.14 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI								
1	N5-116	Gręžinio pamatams įrengimas k9=1.15	vnt	17.0	171.36		380.67	552.03
2	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	1.53	57.21	267.07	112.63	436.91
3	N1-268	Grunto kasimas k9=1.15	100m3	0.05	61.79			61.79
4	N23-2	Skaldos užpylimas ir sutankinimas k9=1.15	m3	1.15	18.34	33.95		52.29
5	N7P-0805	Segmento tvoros įrengimas	m	37.6	445.21	44.24	1.17	490.62
6	N7-221	Vartelių įrengimas k8=1.04	vnt	1.0	12.3	0.42		12.72
7	F6-1-2	Monolitiniai betono kiti pamatai k8=1.03, k9=1.15	m3	0.85	66.21	79.82	0.1	146.13
8	N47-64	Iki 12 eilių spygliuotos vielos tvirtinimas prie stulpelių	100m	1.13	36.69	22.45		59.14
Skyriuje 1					869.11	447.95	494.57	1811.63
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						13.44		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							14.84	
Sezoniniai darbai 15.00% (317.70)					47.66			
Specifiniai darbai 17.00%					2.48			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(869.11+47.66+2.48)					73.54			
Viso:					992.79	461.39	509.41	1963.59
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(869.11+47.66+2.48+73.54)					17.77			
Statinio statybos išlaidos Viso:					1010.56	461.39	509.41	1981.36
Statybviētės išlaidos 9.00%								178.32
Iš viso tiesioginės išlaidos								2159.68
Pridėtinės išlaidos 20.90%(869.11+47.66+2.48+73.54)								207.49
Pelnas 5.00%(2159.68+207.49)								118.36
Iš viso netiesioginės išlaidos								325.85
Bendra vertė be PVM								2485.53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								521.96
Bendra vertė su PVM								3007.49

2 TVOROS MONTAVIMO MEDŽIAGOS

1	88002001	Vartai	vnt.	1.0		150.0		150.0
2	88002002	Tvoros stulpas	vnt.	17.0		317.9		317.9
3	88002003	Segmentinė tvora iki 2 m aukščio	m	38.0		569.24		569.24
4	73	Metaliniai gaminiai	kg	83.95		227.5		227.5
5	88002004	Plokte 2500x400x60	vnt.	11.0		176.0		176.0
6	88002005	Plokte 1580x400x60	vnt.	3.0		37.95		37.95
7	88002006	Plokte 1290x400x60	vnt.	2.0		25.3		25.3

Skyriuje 2

Statybviētės išlaidos 9.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pelnas 5.00%(1639.24)

1503.89

1503.89

135.35

1639.24

81.96

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
Iš viso netiesioginės išlaidos								81.96	
					Bendra vertė be PVM				1721.20
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									361.45
					Bendra vertė su PVM				2082.65
Viso žiniaraštyje 2									5090.14

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

1 Sklypo sutvarkymo (sklypo planas). Architektūrinė dalis

Žiniaraštis

3 PRIVAŽIAVIMO KELIO ĮRENGIMO DARBAI

2019.11.14

Suma žiniaraščiui 462.23 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI								
1	N48-1	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu k9=1.15	100m2	0.1945			1.19	1.19
2	MN1-17	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0.0072	4.0		6.92	10.92
3	N11-9	Skaldos pasluoksnis ant grunto	m3	3.28	55.43	98.87		154.3
4	N11-7	Žvyro pasluoksnis ant grunto	m3	3.87	65.4	58.0		123.4
Skyriuje 1					124.83	156.87	8.11	289.81
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						4.71		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.24	
Sezoniniai darbai 15.00% (4.00)					0.60			
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(124.83+0.60)					10.03			
Viso:					135.46	161.58	8.35	305.39
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(124.83+0.60+10.03)					2.42			
Statinio statybos išlaidos					137.88	161.58	8.35	307.81
Statybvietės išlaidos 9.00%								27.70
Iš viso tiesioginės išlaidos								335.51
Pridėtinės išlaidos 20.90%(124.83+0.60+10.03)								28.31
Pelnas 5.00%(335.51+28.31)								18.19
Iš viso netiesioginės išlaidos								46.50

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupėA_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100,
UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

2 Konstrukcinė dalis. Pamatai. Konstrukcinė dalis. Metalinė bokšto dalis

2019.11.07

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	KONSTRUKCINE DALIS. PAMATAI IR METALINE BOKŠTO DALIS	97882.97		97882.97	80895.02
		Iš viso:	97882.97	97882.97	80895.02

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

2 Konstrukcinė dalis. Pamatai. Konstrukcinė dalis. Metalinė bokšto dalis

Žiniaraštis

1 KONSTRUKCINE DALIS. PAMATAI IR METALINE BOKŠTO DALIS

2019.11.07

Suma žiniaraščiui 97882.97 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 PAMATAI								
1	F5-2	GP-1 Gręžtiniai d=500 monolitiniai gelžbetonio pamatai	m3	19.2	717.93	4172.46	1413.46	6303.85
2	F5-2	GP-2 Gręžtiniai d=1000 monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	2.36	88.25	334.53	173.74	596.52
3	N6-167	Ankerinių varžtų įstatymas į betonuojamas konstrukcijas k9=1.15	vnt.	8.0	259.2	15.76	47.98	322.94
4	N6-12	Gelžbetoniniai didesnio kaip 3m3 tūrio pamatai kolonomams, paduodant betoną siurbliu k8=1.04, k9=1.15	m3	18.9	619.28	2927.03	99.36	3645.67
5	N6-167	Ankerinių varžtų įstatymas į betonuojamas konstrukcijas k9=1.15	vnt.	18.0	583.2	35.46	107.95	726.61
6	N6-4	Betono pagrindas po pamatais, paduodant betoną kranu k8=1.03, k9=1.15	m3	1.8	18.47	139.66	13.25	171.38

Skyriuje 1

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

Papildomų mechanizmų vertė 3.00%

Sezoniniai darbai 15.00% (1480.15)

Specifiniai darbai 17.00%

Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2286.33+222.02+25.32)

Viso:

Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2286.33+222.02+25.32+202.69)

Statinio statybos išlaidos

Statybvietsės išlaidos 9.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pridėtinės išlaidos 20.90%(2286.33+222.02+25.32+202.69)

Pelnas 5.00%(13679.94+571.90)

Iš viso netiesioginės išlaidos

Bendra vertė be PVM

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė su PVM

2 METALINĖ BOKŠTO DALIS

1	N9-158	Atskirai stovinčios bokštinio ir portalinio tipo atramos iki 60m aukščio k8=1.04	t	12.234	2219.74	26611.2	2282.41	31113.35
2	N9-163	Antenų laikikliai, kronšteinai, apkabos k8=1.04	t	0.156	33.26	339.61		372.87
3	N9-46	Vertikalios plieninės kopečių su lankais konstrukcijos, tarpinės aikštelės įrengimas k8=1.04	t	1.727	389.61	3074.51	317.36	3781.48
4	N45-88	Pramoninių dūmtraukių lipynių montavimas	m.	60.0	5045.04	7543.51	5875.2	18463.75

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
Skyriuje 2					7687.65	37568.83	8474.97	53731.45
		Papildomų medžiagų vertė 3.00%				1127.06		
		Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					254.25	
		Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)						
		Specifiniai darbai 17.00%			105.70			
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(7687.65+105.70)			623.47			
		Viso:			8416.82	38695.89	8729.22	55841.93
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(7687.65+105.70+623.47)			150.66			
		Statinio statybos išlaidos			8567.48	38695.89	8729.22	55992.59
		Statyb vietės išlaidos 9.00%						5039.33
		Iš viso tiesioginės išlaidos						61031.92
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(7687.65+105.70+623.47)						1759.12
		Pelnas 5.00%(61031.92+1759.12)						3139.55
		Iš viso netiesioginės išlaidos						4898.67
					Bendra vertė be PVM			65930.59
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						13845.42
					Bendra vertė su PVM			79776.01
Viso žiniaraštviu 1					97882.97			

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupėA_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100,
UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

3 Elektrotechnikos dalis

2019.11.14

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	ELEKTROS KABELIŲ MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS	13516.56		13516.56	11170.71
2	ĮŽEMINIMO KONTŪRO IR ŽAIBOSAUGOS MONTAVIMO DARBAI	11640.12		11640.12	9619.93
3	APŠVIETIMO IR SIGNALINIŲ ŽIBINTŲ MONTAVIMO DARBAI	2982.05		2982.05	2464.50
Iš viso:		28138.73		28138.73	23255.14

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

3 Elektrotechnikos dalis

Žiniaraštis

1 ELEKTROS KABELIŲ MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS

2019.11.14

Suma žiniaraščiui 13516.56 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI								
1	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0.026	80.77			80.77
2	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu papildomam kabeliui I-II grupės grunte iki 1m gylio k1=0.15, k2=0.3, k9=1.15	km	0.048	22.37			22.37
3	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu I-II grupės grunte k9=1.15	km	0.026	32.29			32.29
4	N34-89	Polietileninių iki 100 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0.87	111.72			111.72
5	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0.7	72.9	18.58	8.59	100.07
6	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	0.48	57.96	13.3	9.12	80.38
7	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	3.94	1088.03	110.72	90.68	1289.43
8	N21-32	Dviejų-keturių gyslų kabelio su gumine izol.sausas galų paruošimas įtampai iki 1kV, kai skerspjūvis iki 70mm2	vnt	4.0	76.82			76.82
9	N21P-0404	Laidų ir kabelių gyslų galų paruošimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų , kai laidų ir kabelių gyslų skerspjūvio plotas iki 2,5 mm2	100vnt	0.34	19.59			19.59
10	N21P-0162	Kabelių daugiavielių gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas daugiau 16 mm2 iki 35 mm2	100vnt	0.04	1.6			1.6
11	N21-613	Įvadinės penkių-šešių skaitiklių apskaitos spintos montavimas išorėje	vnt.	1.0	50.1			50.1
12	F21-5-1	Vienfazių elektros skaitiklių montavimas apskaitos skyde	vnt.	5.0	19.62			19.62
13	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	23.0	185.47			185.47
14	N51-162	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas	vnt	4.0	29.96	0.07		30.03
15	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	3.0	75.15	0.23		75.38
16	N1-360	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	0.25	20.45			20.45
17	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14, k9=1.15	100m3	0.075	5.88		2.78	8.66
18	D1-637	Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	23.0	19.21			19.21
19	N21-165	Metalinių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių	100m	0.65	93.35	3.22	151.41	247.98

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
konstrukcijų								
Skyriuje 1					2063.24	146.12	262.58	2471.94
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						4.38		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							7.88	
Sezoniniai darbai 15.00% (273.48)					41.02			
Specifiniai darbai 17.00%					0.82			
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(2063.24+41.02+0.82)					168.41			
Viso:					2273.49	150.50	270.46	2694.45
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(2063.24+41.02+0.82+168.41)					40.70			
Statinio statybos išlaidos Viso:					2314.19	150.50	270.46	2735.15
Statybviетės išlaidos 9.00%								246.16
Iš viso tiesioginės išlaidos								2981.31
Pridėtinės išlaidos 20.90%(2063.24+41.02+0.82+168.41)								475.16
Pelnas 5.00%(2981.31+475.16)								172.82
Iš viso netiesioginės išlaidos								647.98
					Bendra vertė be PVM			
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					3629.29			
					762.15			
					Bendra vertė su PVM			
					4391.44			

2 MEDŽIAGOS

1	88001001	Kabelis 3x10mm ² Cu	m	5.0		20.5		20.5
2	88001002	Kabelis 3x2.5mm ² Cu	m	87.0		71.34		71.34
3	88001003	Kabelis 3x1.5mm ² Cu UV	m	152.0		86.64		86.64
4	88001004	Cu 2x16/10 DC UV	m	134.0		1120.24		1120.24
5	88001005	Cu 2x25/16mm ² DC UV	m	134.0		1313.2		1313.2
6	88001006	D75 vamzdis žemeje	m	18.0		27.36		27.36
7	88001007	D25 vamzdis žemeje	m	69.0		21.39		21.39
8	88001008	Modulinis el. skaitiklis 1f	vnt.	4.0		1168.0		1168.0
9	88001009	Modulinis skaitiklis 3f	vnt.	1.0		310.0		310.0
10	88001010	Automatinis jungiklis 1f 25A	vnt.	6.0		21.0		21.0
11	88001011	Automatinis jungiklis C6 1f	vnt.	3.0		14.7		14.7
12	88001012	Automatinis jungiklis C40 1f	vnt.	1.0		6.4		6.4
13	88001013	Automatinis jungiklis C16 1f	vnt.	4.0		15.6		15.6
14	88001014	Paskirstymo spinta	kompl.	1.0		690.0		690.0
15	88001015	Viršįtampių ribotuvas B+C	vnt.	1.0		55.0		55.0
16	88001016	Hermetinė sujungimu dėžutė su sujungimo gnybtais	vnt.	4.0		100.0		100.0
17	88001017	Paskirstymo dėžutė hermetinė	vnt.	3.0		4.5		4.5
18	88001018	Signaline juosta	m	3.0		0.9		0.9
19	88001019	Kabelinės kopetelės su tvirtinimo elementais 400mm	m	60.0		1110.0		1110.0
20	88001020	Kabelinės kopetėlės su dangčiu ir tvirtinimo elementais 400mm	m	5.0		92.5		92.5
21	88001021	Kitos instaliacinės medžiagos	kompl.	1.0		340.0		340.0

Skyriuje 2

Statybviētės išlaidos 9.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

Pelnas 5.00%(7182.30)

Iš viso netiesioginės išlaidos**Bendra vertė be PVM**

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė su PVM

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė **A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS**

Statinyys **3 Elektrotechnikos dalis**

Žiniaraštis **2 ĮŽEMINIMO KONTŪRO IR ŽAIBOSAUGOS MONTAVIMO DARBAI**

2019.11.14

Suma žiniaraščiui **11640.12 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 DARBAI								
1	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	4.0	57.27	13.15	13.56	83.98
2	N33-67	Kiekvienam papildomam elektrodo iki 5 m ilgio įrengimui pridėti	vnt	191.0	958.51	576.8	362.59	1897.9
3	N33-69	Kiekvienam sekančiam horizontalios įžeminimo šynos metrui virš 1 m įrengimui pridėti	m	55.0	263.84	14.67		278.51
4	R28P-0302	Spintos prijungimas prie įžeminimo kontūro	vnt.	4.0	2.98			2.98
5	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	4.0	56.78			56.78
6	N21P-0803	Žaibo srovės nuvedimo laidininko montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų	100m	1.4	472.48		483.65	956.13
7	N21P-0804	Žaibo gaudyklių (priėmiklių) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų	vnt.	1.0	106.22		0.21	106.43
8	N21-274	Antgalių montavimas aukštos įtampos kabeliui	100vnt	0.04	4.98	0.13		5.11

Skyriuje 1

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

Papildomų mechanizmų vertė 3.00%

Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)

Specifiniai darbai 17.00%

Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1923.05)

1923.05 604.75 860.01 3387.81

18.14

25.80

153.84

Viso:

2076.89

622.89

885.81

3585.59

Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1923.05+153.84)

37.18

Viso:

2114.07

622.89

885.81

3622.77

Statinio statybos išlaidos

Statybviētės išlaidos 9.00%

326.05

Iš viso tiesioginės išlaidos

3948.82

Pridėtinės išlaidos 20.90%(1923.05+153.84)

434.07

Pelnas 5.00%(3948.82+434.07)

219.14

Iš viso netiesioginės išlaidos

653.21

Bendra vertė be PVM

4602.03

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

966.43

Bendra vertė su PVM

5568.46

2 MEDŽIAGOS

1	73	Cinkuoti metaliniai gaminiai	kg	288.325		781.36		781.36
2	88002001	Žaibolaidis (emiklis)	vnt.	1.0		55.0		55.0
3	88002002	Žaibo srovės nuvedimo laidininkas	m	140.0		3500.0		3500.0
4	88002003	Antgalis aukštos įtampos kabeliui	vnt.	4.0		48.0		48.0

Skyriuje 2

Statybviētės išlaidos 9.00%

4384.36

4384.36

394.59

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina			EUR
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
		Iš viso tiesioginės išlaidos						4778.95
	Pelnas	5.00%(4778.95)						238.95
		Iš viso netiesioginės išlaidos						238.95
					Bendra vertė be PVM			5017.90
	Pridėtinės vertės mokestis	21.00%						1053.76
					Bendra vertė su PVM			6071.66
Viso žiniaraštyje 2								11640.12

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė **A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS**

Statiny **3 Elektrotechnikos dalis**

Žiniaraštis **3 APŠVIETIMO IR SIGNALINIŲ ŽIBINTŲ MONTAVIMO DARBAI**

2019.11.14

Suma žiniaraščiui 2982.05 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 DARBAI								
1	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	3.0	57.62		85.49	143.11
2	N50-252	Signalinio šviestuovo ant bokšto arba stiebo iki 125m aukščio montavimas	vnt	4.0	995.28	5.89		1001.17

Skyriuje 1

Papildomų medžiagų vertė 3.00%		1052.90	5.89	85.49	1144.28
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%			0.18		
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)				2.56	
Specifiniai darbai 17.00%					
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1052.90)		84.23			
Viso:		1137.13	6.07	88.05	1231.25
Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1052.90+84.23)		20.35			
Statinio statybos išlaidos	Viso:	1157.48	6.07	88.05	1251.60
Statybviētės išlaidos 9.00%					112.64
Iš viso tiesioginės išlaidos					1364.24
Pridėtinės išlaidos 20.90%(1052.90+84.23)					237.66
Pelnas 5.00%(1364.24+237.66)					80.10
Iš viso netiesioginės išlaidos					317.76
Bendra vertė be PVM					1682.00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					353.22

Bendra vertė su PVM 2035.22

2 MEDŽIAGOS

1	88003001	Bokšto signalinis žibintas	vnt.	4.0	340.0	340.0
2	88003002	LED šviestuvas su judesio davikliu	vnt.	3.0	240.0	240.0
3	88003003	Hermetinis jungiklis	vnt.	2.0	17.8	17.8
4	88003004	Komutatorius	vnt.	1.0	36.0	36.0
5	88003005	Raktas 25A	vnt.	1.0	30.0	30.0

Skyriuje 2

Papildomų medžiagų vertė 3.00%		663.80		663.80
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%		19.91		
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)				
Specifiniai darbai 17.00%				
Papildomas darbo užmokestis 8.00%()				
Viso:		683.71		683.71
Soc.draudimo išlaidos 1.79%()				
Statinio statybos išlaidos	Viso:	683.71		683.71
Statybviētės išlaidos 9.00%				61.53
Iš viso tiesioginės išlaidos				745.24
Pridėtinės išlaidos 20.90%()				
Pelnas 5.00%(745.24)				37.26
Iš viso netiesioginės išlaidos				37.26

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.ūzm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
					Bendra vertė be PVM				782.50
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									164.33
					Bendra vertė su PVM				946.83
Viso žiniaraštyje 3									2982.05

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupėA_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100,
UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statiny

4 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) ir apsauginės signalizacijos dalis

2019.11.07

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS	70199.89		70199.89	58016.44
Iš viso:		70199.89		70199.89	58016.44

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

A_92 RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLO (RYŠIŲ BOKŠTO), KAD. NR. 8180/0003:100, UKMERGĖS R. SAV., ŽEMAITKIEMIO SEN., VALŲ K., STATYBOS PROJEKTAS

Statinsys

4 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) ir apsauginės signalizacijos dalis

Žiniaraštis

1 MONTAVIMO DARBAI IR MEDŽIAGOS

2019.11.07

Suma žiniaraščiui 70199.89 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 MEDŽIAGOS								
1	88001001	Ryšių spinta	kompl.	3.0		14220.0		14220.0
2	88001002	Apsauginės signalizacijos centralė	kompl.	1.0		773.0		773.0
3	88001003	Apsaugos sistemų komutatorius	kompl.	1.0		636.0		636.0
4	88001004	Stacionari vaizdo stebėjimo kamera	kompl.	3.0		351.0		351.0
5	88001005	Perimetro apsaugos kontrolieris	kompl.	1.0		2900.0		2900.0
6	88001006	Jautrus kabelis su tvirtinimo elementais	m	170.0		306.0		306.0
7	88001007	Nejautrus elementas su tvirtinimo elementas	m	52.0		93.6		93.6
8	88001008	Perimetro apsaugos galine mova	vnt.	4.0		64.0		64.0
9	88001009	Perimetro apsaugos tarpinės movos	vnt.	8.0		128.0		128.0
10	88001010	Magnetinis kontaktas vartams	vnt.	1.0		17.5		17.5
11	88001011	Magnetinis kontaktas spintos durims	vnt.	3.0		15.0		15.0
12	88001012	Ieigos kontrolės valdiklis	kompl.	1.0		255.0		255.0
13	88001013	Ieigos kontrolės klaviatura su korteliu	kompl.	1.0		43.0		43.0
14	88001014	Elektromagnetas teritorijos vartams	vnt.	1.0		30.0		30.0
15	88001015	Mygtukas vartu atidarimui	vnt.	1.0		22.0		22.0
16	88001016	Šviesolaidinio kabelio sujungimo ir paskirstymo įrenginys (ODF vidaus tipo)	kompl.	7.0		784.0		784.0
17	88001017	Šviesolaidinio kabelio sujungimo ir paskirstymo įrenginys (OPD lauko tipo)	kompl.	4.0		412.0		412.0
18	88001018	Duomenų surinkimo keitiklis	kompl.	1.0		500.0		500.0
19	88001019	Viritampiu ribotuvas vaizdo stebėjimo kameroms	vnt.	3.0		147.0		147.0
20	88001020	UTP vyta pora kabelis 5k.	m	90.0		43.2		43.2
21	88001021	Apsauginis signalizacijos kabelis Cu 4x0,22	m	28.0		8.4		8.4
22	88001022	Apsauginės signalizacijos kabelis, Cu 3x1,0	m	32.0		10.24		10.24
23	88001023	Apsauginės signalizacijos kabelis, Cu 7x0,75	m	2.0		1.0		1.0
24	88001024	Šviesolaidinis kabelis	m	312.0		3307.2		3307.2
25	88001025	HDPE d32mm vamzdis	m	48.0		48.0		48.0
26	88001026	d110 vamzdis	m	1.0		12.0		12.0
27	88001027	Vamzdis d32	m	60.0		81.6		81.6
28	88001028	Licėja vaizdo stebėjimo kamerai	kompl.	3.0		102.0		102.0
29	88001029	Licenciija ieigos kontrolei	kompl.	1.0		48.0		48.0
30	88001030	Programine įranga	kompl.	1.0		2380.0		2380.0
31	88001031	Kita reikalinga įranga (instaliacinės medžiagos)	kompl.	1.0		526.8		526.8

Skyriuje 1

28265.54

28265.54

Statybviētės išlaidos 9.00%

2543.90

Iš viso tiesioginės išlaidos

30809.44

Pelnas 5.00%(30809.44)

1540.47

Iš viso netiesioginės išlaidos

1540.47

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
					Bendra vertė be PVM				32349.91
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									6793.48
					Bendra vertė su PVM				39143.39

2 DARBAI								
1	N50-303	Apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1.0	20.59	0.48	0.13	21.2
2	N50-358-4	Lauko vaizdo kameros montavimas	vnt.	3.0	69.97			69.97
3	N50-402	Praėjimo kontrolių (centralės) montavimas ir komutavimas	vnt.	1.0	6.68	0.48	0.13	7.29
4	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	1.0	2.76	0.24	0.06	3.06
5	N50-407	Durų atidarymo mygtukų montavimas	vnt.	1.0	1.85			1.85
6	R61P-2676	Perimetro apsaugos valdiklių montavimas	vnt.	1.0	6.26	0.48	0.08	6.82
7	N21-83	Perimetro apsaugos kabelio tarpinių movų montavimas	vnt	8.0	320.0			320.0
8	N21-601	Perimetro apsaugos kabelio galinių movų montavimas	vnt.	4.0	33.4			33.4
9	N21-19	Perimetro apsaugos kabelio montavimas ant tvoros	100m	1.7	205.27	47.09	32.29	284.65
10	D1-608	Sistemu konfigravimas ir derinimas	vnt.	1.0	36.5			36.5
11	D2-88	Sistemų nuotolinio stebėjimo centruose konfigravimas ir derinimas	vnt	1.0	659.1			659.1
12	D2-78	Vaizdo kameros sąveikos sistemoje derinimas (kanalas)	vnt	3.0	85.14			85.14
13	N51-91	Aparatūros pajungimas kištukine jungtimi	vnt	13.0	13.03			13.03
14	N51-67	Kitukiniu jungčiu montavimas	vnt	13.0	203.84	1.68		205.52
15	MN1-87	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	10m3	0.84	116.39			116.39
16	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	8.4	62.6			62.6
17	N34-89	Polietileninių iki 110 mm skersmens vamzdžių paklojimas k9=1.15	100m	0.48	61.64			61.64
18	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0.6	62.49	15.92	7.36	85.77
19	N21P-0162	Laidų ir kabelių gyslų prijungimas prie automatizacijos prietaisų	100vnt	4.24	145.16			145.16
20	N21-542	Metalinio stovo mygtukui montavimas	vnt	1.0	15.87	0.48		16.35
21	N21-264	Ižeminimo laidininkų iš varinio laido montavimas	100m	0.1	23.24	13.4		36.64
22	N50-529	Šviesolaidinio kabelio 24 SM skaidulų bandymai ir dokumentacijos įforminimas k9=1.15	vnt	16.0	973.44	0.13	1264.32	2237.89
23	N21-172	Šviesolaidinio kabelio tvirtinimas gnybtais prie kopetėlių pakylant į bokštą	100m	2.8	1003.35	0.09		1003.44
24	N50-524	24 skaidulų šviesolaidinio kabelio ODF blokų montavimas, matuojant parametrus prieš montavimą ir sumontavus bloką k9=1.15	vnt	11.0	3011.58	3.85	10136.61	13152.04
25	R63P-8202	Duomenų surinkimo keitiklio sistemos įrengimas	vnt.	1.0	197.66	135.07	1.46	334.19

Skyriuje 2					7337.81	219.39	11442.44	18999.64
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						6.58		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							343.27	
Sezoniniai darbai 15.00% (4225.65)					633.85			

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
		Specifiniai darbai 17.00%						
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(7337.81+633.85)			637.73			
		Viso:			8609.39	225.97	11785.71	20621.07
		Soc.draudimo išlaidos 1.79%(7337.81+633.85+637.73)			154.11			
		Statinio statybos išlaidos			8763.50	225.97	11785.71	20775.18
		Statyb vietės išlaidos 9.00%						1869.77
		Iš viso tiesioginės išlaidos						22644.95
		Pridėtinės išlaidos 20.90%(7337.81+633.85+637.73)						1799.36
		Pelnas 5.00%(22644.95+1799.36)						1222.22
		Iš viso netiesioginės išlaidos						3021.58
					Bendra vertė be PVM			25666.53
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5389.97
					Bendra vertė su PVM			31056.50
		Viso žiniaraštyje 1						70199.89